

# ÅRSRAPPORT 01.01.2023 - 31.12.2023

## **Fair Bilsyn ApS**

Chr. Lundsgaards Vej 35  
7200 Grindsted

CVR nr. 38234331

(6. regnskabsår)

### **Indsender:**

Revisionsfirmaet Peder Holt  
Registreret revisionsanpartsselskab  
Storegade 5  
7330 Brande

### **Fremlagt og godkendt**

på den ordinære generalforsamling den 12. marts 2024

### **Dirigent**

Mark Lindberg

## Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar 2023 - 31. december 2023	10
Balance pr. 31. december 2023	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Fair Bilsyn ApS  
Chr. Lundsgaards Vej 35  
7200 Grindsted

CVR-nr.: 38234331  
Stiftelsesdato: 6. december 2016  
Hjemsted: Billund Kommune  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

Mark Lindberg  
Peter Bjørn Madsen

### Revisor

Revisionsfirmaet Peder Holt  
Registreret revisionsanpartsselskab  
Storegade 5  
7330 Brande

### Bankforbindelse

Vestjysk Bank  
Borgergade 3  
7200 Grindsted

## Ledelsesberetning

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med teknisk kontrol og inspektion, samt andre aktiviteter i tilknytning hertil.

### Usikkerhed ved indregning og måling

Der har ikke været konstateret usikkerhed ved indregning og måling af indtægter og udgifter i regnskabsåret.

### Usædvanlige forhold

Ledelsen har ikke noteret sig nogle usædvanlige forhold.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2023 et overskud før skat på kr. 1.390.704.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar 2023 - 31. december 2023

Note	2023	2022
Bruttofortjeneste	3.382.008	2.439.547
1. Personaleomkostninger	-1.953.347	-1.543.452
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-39.852	-44.285
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>1.388.809</b>	<b>851.810</b>
Andre finansielle indtægter	1.667	0
Andre finansielle omkostninger	228	-8.107
<b>Ordinært resultat før skat</b>	<b>1.390.704</b>	<b>843.703</b>
Skat af årets resultat	-308.212	-187.034
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>1.082.492</b>	<b>656.669</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Ekstraordinært udbytte	518.000	0
Forslag til udbytte for regnskabsåret	1.000.000	218.000
Overført resultat	-435.508	438.669
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.082.492</b>	<b>656.669</b>

## Balance pr. 31. december 2023

Note	2023	2022
<b>AKTIVER</b>		
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>		
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	156.432	196.284
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>156.432</b>	<b>196.284</b>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		
Deposita	24.030	22.062
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>24.030</b>	<b>22.062</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>180.462</b>	<b>218.346</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>		
<b>Tilgodehavender</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	251.354	228.453
Udskudt skatteaktiv	0	146
Andre tilgodehavender	35.805	33.727
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b>287.159</b>	<b>262.326</b>
2. <b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		
Andre værdipapirer og kapitalandele	398.960	0
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b>	<b>398.960</b>	<b>0</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		
Likvide beholdninger	1.257.818	1.365.379
<b>Likvide beholdninger i alt</b>	<b>1.257.818</b>	<b>1.365.379</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.943.937</b>	<b>1.627.705</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>	<b>2.124.399</b>	<b>1.846.051</b>

## Balance pr. 31. december 2023

Note	2023	2022
<b>PASSIVER</b>		
<b>EGENKAPITAL</b>		
Anpartskapital	50.000	50.000
Overført overskud	451.400	886.908
Forslag til udbytte for regnskabsåret	1.000.000	218.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.501.400</b>	<b>1.154.908</b>
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER</b>		
Hensættelser til udskudt skat	1.918	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>1.918</b>	<b>0</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER</b>		
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	63.166	235.418
Selskabsskat	6.148	119.333
Anden gæld	551.767	336.392
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>621.081</b>	<b>691.143</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>621.081</b>	<b>691.143</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>	<b>2.124.399</b>	<b>1.846.051</b>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
4. Eventualforpligtelser

## Noter

### 1. Personaleomkostninger

Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	3	2
	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Lønninger	-1.645.608	-1.313.615
Pensioner	-182.760	-115.120
Andre omkostninger til social sikring	-43.781	-31.613
Andre personaleomkostninger	-81.198	-83.104
	<b>-1.953.347</b>	<b>-1.543.452</b>

### 2. Værdipapirer og kapitalandele

Dagsværdi af børsnoterede obligationer ultimo	398.960	0
Ændringer i dagsværdien indregnet i resultatopgørelsen som urealiseret gevinst	6.826	0

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.

### 4. Eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.